Subj's corporeis, cum una ex alia generetur nec in se habet et sicca, ut pe-
 nus illam hanc mutates et generatos subiales; at ut illa in auctu
 ad auctus mutates ut regredietur, ga hanc id frunt in ipsis auctibus, sicut
 in eorum subia, neque in se et calore frigus, sicut ex calido frigum.
 Deo hanc voco Qm, ga maior simplicitas maiorem effectivam n
 arguit, ne in rebus ejusdem p'is aut p'ici. Nam accens ignis
 conglum simplicius e subia completa corporea, et n'it' e ignobilis.

Causalicom matem accens idem dicendum
 qd dicitur e causalic' mat' subia consistere videlicet causalitatem
 eam in fieri, que in fieri in parte. in acc' eductoria, n' p'is e
 dependencia ab agente, sicut que dependencia a passivitate. In
 sicut realis entitas, accens, sicut et ejus unio ad subitum e p'prie
 effus' cu' mat'is, sicut dicitur accens, sicut et unio p'ndet a subia in
 fieri et fieri e q' p'prie ab uno. dicitur e n' it'.

Quod attinet ad aliam de quocumque quam videlicet
 sic e mat' actum. eorum in p'prie e actum n' p'is e eam matem
 actum eam. n' e p'prie. Quam nullam p'is concurrete in
 p'is cu' mat'is. que resolvable sicut e quo e' in accens creatas.

Et sub. sic subia passio e cu' mat'is in actum. Nam qd
 sic subitum ab actu, eo ut qd e' e' contrarietas e cum se
 accens eam n' in p'prie, cum subsistete p'is n' p'is indi-
 p'is subia, in q' ultimatae substentetur. Reg' subiam p'is e
 iniam eam matem aliquid accens. Ita hanc. in meo. 1. 34. 2

et n' inter huncum q' subia n' accens in accens, sicut ma-
 dante alij p'is p'is. hanc q' subia e accens. sicut accens
 h' accens in subia, cujus e p'is e mediante alij. n' hoc q'
 q' dicitur p'is in infernum. h' in gram subia p'is in
 accens, et eam mat' accens. Qd e' eam iniam alij
 p'is accens q' d' dicitur cu' iniam, q' hanc n' ut q' hanc iniam
 alia n' accens subia mediate, et ultimatae accens accens, n' p'is.

q' p'is.

Conj. seraria sua. Sonis. d. meches. g. 26. ecalioy

Ais et gōa d'Artem, sū in eodem gōe: p' si ais e' adūtis gōa rite.
gōa talis e' hōc, et confrat' q' gōa significat' g'ūm immediatum.

Si subia e' gōa receptiva acutantis, nullū significat' g'ūm.
p' x' scō. Action. illud intelligendum e' n' dō gōa q' gōa, aut' cōriva, s' d'
de gōa obvia, no' idem s' d' dicere res in gōa ad extendum, aq' g'ō
estio p'cinere ad idem g'ōum. Ad confirmacem d'ct' Aris. gōa

tes transcon
deno alioe

significat' g'ūm immediatum, ad quem i'ctos ordinat' x' Aris. P' r'io
ad illud d' ordinat' Neg. Aris. Vultum subia r'io et transconlocat'
d' ordinat' ad accens, nō illius g'ōa gōa, l' illud im' respicere.
Quem ad m'ūm l' subia nō d'io g'ōa e' int' gōa operacōne accens
gōa nō aliquas rem g'ō operacōne im' p'cinere: ita l' d'io g'ōa
e' int' gōa receptiva illorum gōa accens aliqua im' respicere.